
この度は『淫紋付与された敗北勇者はふたなり魔王様に逆アナルで孕ませられる』 をご購入頂

き、誠にありがとうございます。

当作品をお楽しみ頂くにあたり、下記の内容をご確認頂けますと幸いです。

当作品をお聴きになる場合は周囲の環境にご留意頂き、プライベートな空間でお楽しみください。

当作品によって発生した不利益には、責任を負いかねます。

当作品に含まれるデータの転載、販売、転用、盗作、配布、複製などの権利侵害となる行為はご

遠慮くださいますようお願い申し上げます。

万が一そういった行為を発見した場合は、通報ならびにしかるべき対応をとらせて頂きます。

規約とマナーを守って頂ければ、ご自由にお楽しみ頂いて差し支えありません。

当作品へのレビュー、ご感想、ご自身のサイトやSNSなどでのご紹介は大歓迎でございます。

『淫紋付与された敗北勇者はふたなり魔王様に逆アナルで孕ませられる』が、みなさまにお楽しみ

頂けることを願っております。

◇◇◇

制作：スプリングムーン

連絡先：当作品についてのご意見ご感想がある場合は、スプリングムーン運営主の春音優月まで

お願いいたします。

全てのご連絡には返信できない可能性がございますが、頂いたご意見ご感想は大切に拝読させ

て頂きます。

▼Ｘ（旧Twitter） https://twitter.com/h_yuzuki_moon

▼個人ブログhttps://yuzukiharune.com

▼サークル用ブログhttps://ci-en.dlsite.com/creator/17013


